SITRANS P压力测量仪表
ZD 系列压力和绝压变送器
136
■概述
SITRANS P压力变送器，ZD系列，适用于液体和气体的压力、绝
对压力或液位测量。
它用来显示并校检安装点的被测压力。 ZD压力变送器设计有轴向
和径向两种类型。

■图表
SITRANS P压力变送器， ZD系列，接线图。
选型和订货数据 订货号
SITRANS P 压力变送器， ZD系列压力和绝压
变送器
7MF 1 5 8 0 - ■■■■0
一致性误差 0.25%，范围可调
1 : 5 (最大 1 : 10)。
不锈钢外壳和过程连接。
陶瓷制隔膜，两线制，输出电流 4 ... 20 mA
输入变量
表压 1
绝对压力 2
测量范围 量程
0 ... 2 bar 0 ... 0.4 / 2 bar D
0 ... 10 bar 0 ... 2 / 10 bar E
0 ... 50 bar 0 ... 10 / 50 bar F
0 ... 200 bar 0 ... 40 / 200 bar G
0 ... 400 bar 0 ... 80 / 400 bar H
过程连接
G½ B阳螺纹和 G1/8B阴螺纹 A